
	

	

 
 
DECRETO N.___/2020 
PROT. N.______DEL _______ 
TIT.VII CL. I 
OGGETTO: Nomina Commissione di valutazione per il bando D.D. 38 prot.47119 del 19/03/2020 per il conferimento di 
n.2 incarichi per l’insegnamento di Pedagogia Generale attività didattica utile per l’acquisizione di 24 CFU. 

 
IL DIRETTORE 

VISTO il D.M. 616/2017; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 18/2020 Prot. n. 3089 del 10/01/2020; 

VISTA la nota del Direttore Generale Prot. n. 7908 del 17/01/2020; 

VISTA la nota Ufficio Ragioneria Prot.37643 del 25/02/2020 relativa alla 

comunicazione della copertura finanziaria degli insegnamenti da attivare nel III ciclo 

dei P24 CFU; 

VISTO il D.D. n.38 Prot.47119 del 19/03/2020 di indizione di una procedura di 

valutazione per il conferimento di n.2 incarichi per attività di insegnamento 

“Pedagogia Generale” nell’ambito del Percorso utile all’acquisizione dei 24 CFU. 

DECRETA 
Art.1) È nominata la Commissione di valutazione delle domande presentate, in virtù 
delle competenze disciplinari, per il conferimento di n.2 incarichi per l’insegnamento 
di Pedagogia Generale SSD:M-PED/01 (Pedagogia generale e sociale) previsti dal 
D.M. 616/2017, presso il Dipartimento di Psicologia 
 
prof. Fulvia D’Aloisio (Presidente) 
prof. Gennaro Ruggiero (componente) 
prof. Lucia Ariemma (Segretario Verbalizzante) 
 
Art.2) Considerate le misure previste per l’emergenza COVID19, la Commissione si 
riunirà alle ore 16 del 26/03/2020 con l’utilizzo di piattaforma informatica. 
 
 
Il Direttore 
Prof.Luigi Trojano 

	


		2020-03-26T13:41:23+0000
	TROJANO LUIGI




